

گروه مشهور هکری پس از هک موفق شبکه برق رژیم صهیونیستی: به زودی در تاریکی فرو خواهید رفت

هشدار عصای موسی به اسرائیل

سرزمین‌های اشغالی در هفته‌های گذشته شاهد آتش سوزی‌های متعدد در مراکز مختلف نظامی و صنعتی بوده است



تئلیکس چگونه با ساخت برنامه «بازی مرکب» به جهل مرکب دامن می‌زند؟

سرگردانی به نام سرگرمی



صحبت‌های مبهم سرپرست فدراسیون درباره اسکوچیچ

سیاستمداری یا ایجاد چالش؟

شده حالا این ماجرا درباره ماجدی صدق می‌کند؛ او اما به جای انداختن توپ به زمین هیات‌رئیس حرف از داشتن قرارداد زده ولی کیست که نداند در دنیای فوتبال اعتباری به قرارداد نیست و خیلی راحت امکان جدایی و قطع همکاری از سوی هر کدام از طرفین وجود دارد. در صورت فدراسیون فوتبال باید مسیر و هدفش را مشخص و به صورت شفاف اعلام کند، اینکه گفته شود اسکوچیچ قرارداد دارد اما با قاطعیت درباره حضورش روی نیمکت تیم ملی در جام جهانی ۲۰۲۲ حرف زده نشود، سیاستمداری نیست بلکه به وجود آوردن چالشی جدی است که بر ابهامات دامن می‌زند.

بود، در آن زمان شهاب‌الدین عزیزی‌خادم، رئیس وقت فدراسیون فوتبال پس از بازگشت تیم ملی از بحرین درباره شرایط ادامه همکاری کادر فنی تیم ملی گفته بود: «فکر می‌کنم زمان کافی وجود دارد، این موضوعی است که باید در هیات‌رئیس مطرح شود، چون قراردادها تمام شده است. هیات‌رئیس فدراسیون فوتبال بالاترین مرجع تصمیم‌گیری است.» آن زمان گفته شد عزیزی‌خادم با این حرف، کد داده است که اسکوچیچ رفتنی است اما در نهایت با فشار افکار عمومی و کارشناسان که اعتقاد داشتند این مربی خوب نتیجه گرفته است و باید بماند، راضی به ادامه همکاری خواهد داشت یا خیر.

اینکه اسکوچیچ با تیم ملی قرارداد دارد موضوع جدیدی نیست، همان زمان که این مربی کروات قرارداد بست، خودش را تا پایان سال ۲۰۲۳ به تیم ملی متعهد کرد، پس ماجدی حرف تازه‌ای زده است. در دنیای فوتبال بسیاری از مربیانی که قرارداد دارند در میانه راه جدا شده‌اند و حتماً ماجدی به عنوان یک مدیر ورزشی که فوتبال بازی کرده است، این موضوع را به خوبی می‌داند. پاسخ مبهم و دوپهلوی سرپرست فدراسیون فوتبال به شایعات و حاشیه‌های موجود دامن زد و اکنون این سؤال وجود دارد که در ذهن سرپرست فدراسیون فوتبال چه

خواهد داشت یا خیر. این که اسکوچیچ با تیم ملی قرارداد دارد موضوع جدیدی نیست، همان زمان که این مربی کروات قرارداد بست، خودش را تا پایان سال ۲۰۲۳ به تیم ملی متعهد کرد، پس ماجدی حرف تازه‌ای زده است. در دنیای فوتبال بسیاری از مربیانی که قرارداد دارند در میانه راه جدا شده‌اند و حتماً ماجدی به عنوان یک مدیر ورزشی که فوتبال بازی کرده است، این موضوع را به خوبی می‌داند. پاسخ مبهم و دوپهلوی سرپرست فدراسیون فوتبال به شایعات و حاشیه‌های موجود دامن زد و اکنون این سؤال وجود دارد که در ذهن سرپرست فدراسیون فوتبال چه

یادداشت
علیرضا محرمی: صحبت‌های میرشاد ماجدی درباره سرنوشته درآگان اسکوچیچ نه تنها ابهامات را برطرف نکرد بلکه سوالات جدیدی را در اذهان به وجود آورد. سرپرست فدراسیون فوتبال در پاسخ به سؤال چندباره درباره نیمکت تیم ملی تنها به این نکته اشاره کرد که «اسکوچیچ تا پایان جام ملت‌های ۲۰۲۳ با ما قرارداد دارد». او در عین حال تأکید کرد که «اولویت همه ما در فدراسیون، تیم ملی است و نامی بالاتر از تیم ملی نداریم». در واقع ماجدی به صراحت نگفت اسکوچیچ در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر روی نیمکت ایران حضور

تیتراهای امروز

امضای ۹ یادداشت تفاهم و بیانیه مشترک بین ایران و ترکمنستان در جریان سفر «سردار بردی محمداف» به تهران و دیدار با رئیسی

بهار دیپلماسی در اوراسیا

رهبان انقلاب در دیدار رئیس‌جمهور ترکمنستان: سیاست دولت ایران گسترش روابط با کشورهای همسایه است



قیمت دلار در بازار آزاد با افت ۱۵۰۰ تومانی طی ۳ روز اخیر به ۲۱ هزار و ۸۰۰ تومان رسید

افت نرخ دلار ادامه دارد؟

رئیس کانون صرافان: با عرضه ارز صادرکنندگان به صورت نامحدود، قیمت ارز در بازار غیررسمی روند نزولی به خود گرفته است

ضمیمه طنز راه راه
۲۰۰
با وجود کاهش ۶ درصدی مصرف آب در کشور، تهرانی هادر مصرف آب زکوردند
فک زخمیم

خبر

روزنامه صهیونیستی: گسترش همکاری ایران و ونزولا خبر بد برای آمریکا و متحدانش

خطر برای اسرائیل

گروه سیاسی: روزنامه صهیونیستی «جرزالپست» در گزارشی با اشاره به سفر رئیس‌جمهور ونزولا به ایران و گسترش همکاری بین ایران و ونزولا، نوشت: این همکاری خبر بدی برای ایالات متحده و اسرائیل است. روزنامه جرزالپست در این گزارش با پرداختن به جزئیات سفر «نیکلاس مادورو» به تهران در روزهای گذشته و دیدار با مقام‌های ارشد ایران و همکاری ۲ کشور در حوزه‌های مختلف از جمله انرژی نوشت: نکته‌ای که ایران به آن اشاره می‌کند این است که می‌تواند همکاری با «کاراکس» را افزایش دهد و با انجام این کار ممکن است بتواند تحریم‌های ایالات متحده را خنثی کند و تجارت و اقتصاد هر ۲ کشور را افزایش دهد.

این روزنامه اسرائیلی در گزارش خود آورده است: این خبر بدی برای ایالات متحده، اسرائیل و منطقه خواهد بود، زیرا هر ۲ کشور (ایران و ونزولا) علیه اسرائیل و واشنگتن فعالیت می‌کنند و همچنین ممکن است با روسیه، ترکیه و چین به عنوان بخشی از نظم جدید جهانی مشارکت کنند. صبح روز شنبه‌ای که گذشت (۲۱ خرداد ۱۴۰۱) رئیس‌جمهور کشورمان سیدابراهیم رئیسی از نیکلاس مادورو رئیس‌جمهور ونزولا، در مجموعه «سعدآباد تهران» به صورت رسمی استقبال کرد. در سفر ۲ روزه‌ای که مادورو به تهران داشت، اسناد همکاری در زمینه‌های سیاسی، فرهنگی، اقتصادی، نفتی و پتروشیمی، گردشگری و همچنین سند ۲۰ ساله به امضا رسید.

ادامه در صفحه ۶

این مسیر تنها متعلق به شماست.
اینترنتی "کامل" اختصاصی برای کسب‌وکار شما
رسپینا
بزرگ‌ترین ارائه‌دهنده پهنای باند اختصاصی به سازمان‌ها در ایران
www.respina.net
تلفن: ۰۲۱-۹۲ ۰۰ ۰۰ ۰۰